Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___» ________________г. № _________

МОСКВА

О внесении изменений

в Положение о проведении с 1 июня 2021 г. по 31 мая 2024 г.

эксперимента по маркировке федеральными специальными марками ввозимой

в Российскую Федерацию алкогольной продукции, помещенной под

таможенную процедуру таможенного склада

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о

проведении с 1 июня 2021 г. по 31 мая 2024 г. эксперимента по маркировке

федеральными специальными марками ввозимой в Российскую Федерацию

алкогольной продукции, помещенной под таможенную процедуру таможенного

склада, утвержденное постановлением Правительства Российской Федерации

от 1 июня 2021 г. № 854 "О проведении с 1 июня 2021 г. по 31 мая 2024 г.

эксперимента по маркировке федеральными специальными марками ввозимой в

Российскую Федерацию алкогольной продукции, помещенной под таможенную

процедуру таможенного склада" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2021, № 24, ст. 4500; 2022, № 15, ст. 2472; № 28, ст. 5105).

Председатель Правительства

    Российской Федерации

М.Мишустин

consultantplus://offline/ref=9120A6A64EF05AD2D23D116E19CCE6F3EB7F36146A84CBEFD5DE01D0701EF43425C28F11FFCA9E406E9061BE323A20DB711EF93Ca1I8L

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Российской Федерации

от                        2022 г. №

И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в Положение о проведении

с 1 июня 2021 г. по 31 мая 2024 г. эксперимента по маркировке

федеральными специальными марками ввозимой в Российскую

Федерацию алкогольной продукции, помещенной под таможенную

процедуру таможенного склада

1. В абзаце втором пункта 1 после слов "на территориях" дополнить

словами "г. Москвы,", после слов "Санкт-Петербурга," дополнить словами

"Брянской области,".

2. В пункте 19 после слов "Краснодарского края," дополнить словами

"32" - для Брянской области,", после слов "Смоленской области," дополнить

словами "77" - для г. Москвы,".

consultantplus://offline/ref=9120A6A64EF05AD2D23D116E19CCE6F3EB7F36146A84CBEFD5DE01D0701EF43425C28F11FDCA9E406E9061BE323A20DB711EF93Ca1I8L
consultantplus://offline/ref=9120A6A64EF05AD2D23D116E19CCE6F3EB7F36146A84CBEFD5DE01D0701EF43425C28F11F6CA9E406E9061BE323A20DB711EF93Ca1I8L